
BIP Urzędu Miejskiego w Łomiankach
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/581,Uchwala-Nr-II122002-w-sprawie-wyb
oru-Wiceprzewodniczacego-Rady-Miejskiej-w-Lomia.html
08.05.2024, 20:27

Uchwała Nr II/12/2002 w sprawie wyboru
Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w
Łomiankach

Uchwała Nr II/12/2002Rady Miejskiej w Łomiankachz dnia 10 grudnia 2002 roku
w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Łomiankach

     Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz.U.2001r nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami).Rada Miejska w
Łomiankach
uchwala, co następuje:
§ 1.
Stwierdza, że w głosowaniu tajnym Wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej w Łomiankach
wybrany został radny Krzysztof Marek Wawer.
§ 2.
Protokół komisji skrutacyjnej stanowi integralną część uchwały.
§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metadane

Data publikacji : 17.12.2002
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Łomiankach

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:

Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.lomianki.pl/bip/changelog/581,dok.html
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/580,Uchwala-Nr-XXXV-252-2002-w-sprawie-uchwalenia-Studium-uwarunkowan-i-kierunkow-za.html
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/580,Uchwala-Nr-XXXV-252-2002-w-sprawie-uchwalenia-Studium-uwarunkowan-i-kierunkow-za.html
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/582,Uchwala-Nr-II22002-w-sprawie-wyrazenia-zgody-na-nabycie-nieruchomosci.html
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/582,Uchwala-Nr-II22002-w-sprawie-wyrazenia-zgody-na-nabycie-nieruchomosci.html

